
Uchwała Nr 7836/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Województwa Wielkopolskiego, 

w związku z przekazaniem nauczycielom szkół i placówek prowadzonych przez 

Województwo Wielkopolskie jednorazowych świadczeń w formie bonów na zakup 

laptopów lub laptopów przeglądarkowych. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) w związku z art. 15 ustawy z dnia 7 lipca 

2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1369) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

 
1. Upoważnia się Panią Agnieszkę Machnicką – Głównego Specjalistę w Departamencie 

Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego do 

reprezentowania Województwa Wielkopolskiego i podejmowania wszelkich czynności, 

w związku z przekazaniem nauczycielom szkół i placówek prowadzonych przez 

Województwo Wielkopolskie jednorazowych świadczeń w formie bonów na zakup 

laptopów lub laptopów przeglądarkowych. 

 
2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, obejmuje w szczególności umocowanie do: 

1) wypełniania ankiet i przekazywania w systemie teleinformatycznym danych 

pracowników, o których mowa w ust. 1, 

2) składania wniosków w systemie teleinformatycznym zawierających dane 

nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Województwo Wielkopolskie 

uprawnionych do otrzymania jednorazowych świadczeń w formie bonów na 

zakup laptopów lub laptopów przeglądarkowych. 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 7836/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Województwa Wielkopolskiego, 

w związku z przekazaniem nauczycielom szkół i placówek prowadzonych przez 

Województwo Wielkopolskie jednorazowych świadczeń w formie bonów na zakup 

laptopów lub laptopów przeglądarkowych. 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako organ wykonawczy samorządu województwa 

może upoważnić pracowników urzędu marszałkowskiego do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa. 

 

Ustawa z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli 

zakłada m.in. przekazanie nauczycielom bonu o wartości 2500 zł brutto na zakup laptopa lub 

laptopa przeglądarkowego. Korzystanie z nowoczesnego sprzętu pozwoli nauczycielom na 

skuteczniejszą realizację podstawy programowej, urozmaicanie prowadzonych lekcji, 

poszerzanie wiedzy i rozwój kompetencji cyfrowych uczniów. W ramach programu na 

organach prowadzących szkoły spoczywać będzie obowiązek przekazania za pomocą systemu 

teleinformatycznego prowadzonego przez ministra właściwego do spraw informatyzacji 

danych dotyczących nauczycieli uprawnionych do otrzymania wsparcia. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym zakresie jest w pełni 

uzasadnione. 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


